
UCHWAŁA Nr 111/12/2010 
RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 29 grudnia 2010 r. 

w sprawie delegowania radnych Powiatu Wąbrzeskiego do składu Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku 

Na podstawie art. 38a ust. 1 i 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 
214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, z 2007r. Nr 
173, poz. 1218 oraz z 2008r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, 
poz. 753 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 106, poz. 675) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1 . D o składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku deleguje się radnych 
Powiatu Wąbrzeskiego: 

1) Wiesława Sicińskiego; 

2) Mieczysława Tosia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

£ RADCA PRAWNY 

Adam Puchała 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z dyspozycją art. 38a ust. 1, ust. 5 pkt 2 i ust. 10 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w celu realizacji zadań 
starosty w zakresie zwierzchnictwa nad powiatowymi służbami, 
inspekcjami i strażami oraz zadań określonych w ustawie w zakresie 
porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli, tworzy się komisję 
bezpieczeństwa i porządku, w skład której wchodzi między innymi dwóch 
radnych delegowanych przez radę powiatu. Członkostwo w komisji 
radnego delegowanego przez radę powiatu ustaje zawsze 
z wygaśnięciem mandatu. W związku z zakończeniem III kadencji 
powstała konieczność delegowania dwóch radnych powiatu do składu 
w/w komisji. 

Powyższe czyni podjęcie niniejszej uchwały w pełni zasadnym. 

Przewodniczący Rady 

Adam Puchała 


